mee Cuius sententiae non nate  
arbitror aliam quam quae sonat  
in littera dei expositionem  
Sequens enim te dicitur  
dominus manifestatis ut magis  
se humilitatis ostendat tunc  
discipulus factus est subiecto  
illis descendit enim terram  
in nazareth et subditus  
erat tibi de reuera civitatis  
induratis quae quocumque vel  
semel ingressus sunt suavit  
inflexe positum ita suo  
sensum confidentes ut ad aliam  
quam quod placuit nec consilio  
nec precepto nec auctoritate  
cuiuslibet inclinentur Ecce di  
sapientia quod repat mittitur  
ad arbitrium matris silens  
et quasi iacob quaedam nobis  
representans usque ad apertam  
pessimum tempore domi quietis  
hinc in rebera Quate  
nus gratia est exemplum matris  
que humilitatem pueri  
illam que vel maxime habet  
virtutem nutrit ita emu  
latur paupertate ut nec  
domum possideat nec cu  
biculum quid sibi vendi  
tet de successione matris  
in domum enim aut matris mee  
et in cubiculo gentis mee  
Merito haec viri uagantur  
viri non habent ubi rechi  
net caput Illustre uero  
matrem suam suae gentem  
vocat synagogam Tenui  
mque eum penes me de  
retero educationis serena

donec introducit eum in  
domum matris mee synago  
ge ut predicet illi ipse optio  
et ne hoc quid auctoritate  
mea sed humilitatis suae quae  
subdit in se dignatur sanctis  
sima dispositione  
Ecce rursum hystorie it  
missio hic insinuat ad  
iuuacione promissis sibi usque  
ad iohannem

Expetit hic item  
simo tanta ead  
que in predicti  
ponte adiuuato  
Adiuuato uos si  
he istum per m

preas tuosque temporis re  
Nec alia michi videtur aliam  
adiuacionis quam quae fuit  
et potius in potius causam  
esse dixi in remissione aliam  
euangelice personae Et  
quo me uigo cum puero  
ihu de egypto est reuersa  
usque ad annum duodecimum  
in quo iherosolima non illo  
describit ascendisse hinc  
rursum usque domum iohannes  
predicauit omnia media hinc  
gesta plene ratentur ab aliis  
nec quicquam ab euangelis  
tari aliquo narrat scribitur  
ue de operibus saluatoris Est  
ut opinor et haec oculao  
ra quorum tamen non in ista  
nec esset aqua illi plima  
didit que stent nisi for  
te opinemur et ipsum in se  
memora dicitur deserti

net a m're quid' que ul' passy  
 sit illuc ul' egit potuisse scri  
 Quod et ipm quid' scripto po  
 tuerat comprehendere nisi qui  
 ligat aquas in nubibus et  
 ewanglias a similibus inquisi  
 tione et ipius a'm' compassib  
 a naratione Itaqz cu' et horz  
 qdam potuissent ipso uelata  
 te scri' scriptur' terea Rursu  
 hic ne phis eam sollicitent  
 admirant' Admirant' aut  
 p' rapreas cuosqz temporu  
 ruz ubi sensum no' in alio  
 hic accipio qua' qui supra  
 pom' intellu' Quaquam  
 possit et hoc q' illi ewangelico  
 adaptari q'sequent' q' m're  
 et ioseph rediit ihus redit  
 et erat subditus illis Ar' si em  
 illas alloquatur angeloz po  
 restates ut q'admodum in hys  
 m'is sue se p' omnia uidit subdi  
 Ita ipi multo magis ho'rem  
 omem cura et obsequiu' p  
 stent mat' Adiuuro uos iqt  
 ne sustinetis neqz euigilare  
 faciatis ea Snt aut' filie ihu  
 r' filie visionis pacis celestes  
 ille angeloz turbe quaz de  
 posuit in pace fines que in  
 loco lucis et quietis stabilitate  
 fut qui v're visio pacis dicit  
 q' nichil in illo paci dissomi  
 sit ut videatur Pax ibi firma  
 solidaqz et pax que exuperat  
 omem sensum Pax deus  
 tintas in nullo dissidens sibi  
 in nullo dissidens vnam  
 m'is in ope concordis i' voluntate